
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕНОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 6 » июля 2018 года                                   № 18/ 180      
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области 

 

В связи с принятием Инструкции по работе с обращениями и 

запросами российских и иностранных граждан, лиц без гражданства, 

объединений граждан, в том числе юридических лиц, в департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, 

утвержденной приказом департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области от 28 июня 2018 года №10.  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 14 октября 2013 года № 13/274-а «Об 

утверждении Инструкции по работе с обращениями граждан и запросами в 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области»; 

2) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 6 июня 2014 года № 14/83 «О внесении 

изменений в постановление департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области от 14.10.2013 № 13/274-а»;  

3) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 9 февраля 2018 года № 18/28  

«О внесении изменений в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 14.10.2013  

№ 13/274-а». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор  департамента                                                             И.Ю.Солдатова 

 


